DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

Sy

—

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft

Sonntag, 10.12.2023

1
1
1

1
1

Samstag, 16.12.2023

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

563389001
563389002
563389003
563389004
563389005
563389006
563389007
563389008
563389009
563389010
563389011
563389012
563389013
563389014
563389015
563389016
563389017
563389018
563389019
563389020
563389021
563389022
563389023

563389024
563389025
563389026
563389027
563389028
563389029
563389030
563389031
563389032
563389033
563389034
563389035
563389036
563389037

06.11.2023

1 23/24 Gruppe

: Wurttembergischer Fuf3ball-Verband Kennung

: 016 C-Junioren Status

: 449 Hallen-Bezirksturnier Staffelleiter

: 013 Bezirk Schwarzwald Telefon

E-Mail
Gastmannschaft Zeit/Tore

Spielleitung Assistent 1 Assistent 2
SGM Mariazell SGM Bochingen I 13:30
TSV Hochmdssingen TG Rottweil-Altstadt 13:41
SGM Herrenzimmern SV Zimmern o.R. lll 13:52
SGM Sulgen JFV Oberes Donautal Il 14:03
SGM Lauterbach SGM Seedorf Il 14:14
TSV Hochméssingen SGM Mariazell 14:25
SV Zimmern o.R. lll SGM Bochingen I 14:36
TG Rottweil-Altstadt SGM Sulgen 14:47
SGM Seedorf Il SGM Herrenzimmern 14:58
JFV Oberes Donautal Il SGM Lauterbach 15:09
SGM Mariazell SV Zimmern o.R. lll 15:20
SGM Sulgen TSV Hochmdssingen 15:31
SGM Bochingen Il SGM Seedorf Il 15:42
SGM Lauterbach TG Rottweil-Altstadt 15:53
SGM Herrenzimmern JFV Oberes Donautal Il 16:04
SGM Sulgen SGM Mariazell 16:15
SGM Seedorf Il SV Zimmern o.R. Il 16:26
TSV Hochmdssingen SGM Lauterbach 16:37
JFV Oberes Donautal I SGM Bochingen Il 16:48
TG Rottweil-Altstadt SGM Herrenzimmern 16:59
SGM Mariazell SGM Seedorf Il 17:10
SGM Lauterbach SGM Sulgen 17:21
SV Zimmern o.R. lll JFV Oberes Donautal Il 17:32
SGM Herrenzimmern TSV Hochmdssingen 08:30
SGM Bochingen I TG Rottweil-Altstadt 08:41
SGM Lauterbach SGM Mariazell 08:52
JFV Oberes Donautal Il SGM Seedorf Il 09:03
SGM Sulgen SGM Herrenzimmern 09:14
TG Rottweil-Altstadt SV Zimmern o.R. lll 09:25
TSV Hochmdssingen SGM Bochingen I 09:36
SGM Mariazell JFV Oberes Donautal Il 09:47
SGM Herrenzimmern SGM Lauterbach 09:58
SGM Seedorf Il TG Rottweil-Altstadt 10:09
SGM Bochingen I SGM Sulgen 10:20
SV Zimmern o.R. I TSV Hochméssingen 10:31
SGM Herrenzimmern SGM Mariazell 10:42
TG Rottweil-Altstadt JFV Oberes Donautal Il 10:53

Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

Copyright © 2023, DFB GmbH

1 -

06.11.2023 21:49

: 003 C-Junioren Sparkassen JuniorCup
Vorrunde Gruppe 3

: 563389

: Spielbetrieb freigegeben

: Larissa Wiest

1 017667455682

: larissa.wiest@bezirk-schwarzwald.de

Spielstitte

Doppelsporthalle-A in Rottweil
Doppelsporthalle-A in Rottweil
Doppelsporthalle-A in Rottweil
Doppelsporthalle-A in Rottweil
Doppelsporthalle-A in Rottweil
Doppelsporthalle-A in Rottweil
Doppelsporthalle-A in Rottweil
Doppelsporthalle-A in Rottweil
Doppelsporthalle-A in Rottweil
Doppelsporthalle-A in Rottweil
Doppelsporthalle-A in Rottweil
Doppelsporthalle-A in Rottweil
Doppelsporthalle-A in Rottweil
Doppelsporthalle-A in Rottweil
Doppelsporthalle-A in Rottweil
Doppelsporthalle-A in Rottweil
Doppelsporthalle-A in Rottweil
Doppelsporthalle-A in Rottweil
Doppelsporthalle-A in Rottweil
Doppelsporthalle-A in Rottweil
Doppelsporthalle-A in Rottweil
Doppelsporthalle-A in Rottweil
Doppelsporthalle-A in Rottweil

Alleensporthalle Schwenningen
Alleensporthalle Schwenningen
Alleensporthalle Schwenningen
Alleensporthalle Schwenningen
Alleensporthalle Schwenningen
Alleensporthalle Schwenningen
Alleensporthalle Schwenningen
Alleensporthalle Schwenningen
Alleensporthalle Schwenningen
Alleensporthalle Schwenningen
Alleensporthalle Schwenningen
Alleensporthalle Schwenningen
Alleensporthalle Schwenningen

Alleensporthalle Schwenningen

21:49



DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

Sptg. Spielkennung

563389038
563389039
563389040
563389041
563389042
563389043
563389044
563389045
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1 23/24

—

: Wurttembergischer Fuf3ball-Verband

: 016 C-Junioren

. 449 Hallen-Bezirksturnier

: 013 Bezirk Schwarzwald

Heimmannschaft
Spielleitung

SGM Lauterbach

TSV Hochmdssingen
SGM Sulgen

TG Rottweil-Altstadt
SGM Bochingen I

JFV Oberes Donautal Il
SV Zimmern o.R. Ill
SGM Seedorf Il

- Ergebnis ist anerkannt

Gastmannschaft
Assistent 1
SGM Bochingen I

SGM Seedorf Il

SV Zimmern o.R. lll
SGM Mariazell

SGM Herrenzimmern
TSV Hochmdssingen
SGM Lauterbach
SGM Sulgen

** - Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

06.11.2023

Sy

Gruppe

Kennung

Status

Staffelleiter

Telefon

E-Mail
Zeit/Tore
Assistent 2
11:04
11:15
11:26
11:37
11:48
11:59
12:10
12:21

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel
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003 C-Junioren Sparkassen JuniorCup

Vorrunde Gruppe 3

1 563389

: Spielbetrieb freigegeben

: Larissa Wiest

1 017667455682

: larissa.wiest@bezirk-schwarzwald.de

Spielstitte

Alleensporthalle Schwenningen
Alleensporthalle Schwenningen
Alleensporthalle Schwenningen
Alleensporthalle Schwenningen
Alleensporthalle Schwenningen
Alleensporthalle Schwenningen
Alleensporthalle Schwenningen

Alleensporthalle Schwenningen

21:49



